
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звільнення Пастернака І.О. з посади головного лікаря 
комунального некомерційного підприємства 

«Одеський обласний лікарсько-фізкультурний диспансер» 
Одеської обласної ради»  

      Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  рішення обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області,  управління яким здійснює обласна рада», враховуючи 
результати  комплексної  перевірки  комунального  некомерційного 
підприємства  «Одеський  обласний  лікарсько-фізкультурний  диспансер» 
Одеської  обласної  ради»,  проведеної  Департаментом  охорони  здоров’я  та 
управлінням  фізичної  культури  і  спорту  Одеської  обласної  державної 
адміністрації, постійною комісією обласної ради з питань охорони здоров’я 
та  соціальної  політики  із  залученням депутатів  Одеської  обласної  ради,  а 
також  головою  депутатської  фракції  політичної  партії  «Довіряй  ділам», 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звільнити Пастернака Ігоря Олеговича  з посади головного лікаря 
комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний лікарсько-
фізкультурний диспансер» Одеської обласної ради» з підстав, передбачених 
підпунктом і) пункту 5.3. контракту, відповідно до пункту 8 частини першої 
статті 36 Кодексу законів про працю України.

2. Доручити  Одеській  обласній  державній  адміністрації  вирішити 
питання  щодо  призначення  виконувача  обов’язків  головного  лікаря 
комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний лікарсько-
фізкультурний диспансер» Одеської обласної ради».

3. Доручити  Одеській  обласній  державній  адміністрації  вирішити 
питання  щодо  проведення  конкурсу  на  посаду  керівника  комунального 
некомерційного підприємства «Одеський обласний лікарсько-фізкультурний 
диспансер» Одеської обласної ради».

4. Контроль за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
обласної ради з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

19 червня 2019 року
№ 987-VII


